
Департамент природопользования
и охраны окружающей среды

Владимирской области

DCTAHOBJIl
г. Владимир

« 24 » августа 2020 г. № 102

О внесении изменений в постановление
департамента природопользования и охраны
окружающей среды администрации
Владимирской области от 21.11.2019
№ 104/01-25

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 04.05.1999 № 96-
ФЗ «Об охране атмосферного воздуха», пунктом 3.3.4.14 Положения о
Департаменте природопользования и охраны окружающей среды
Владимирской области, утвержденного постановлением Губернатора области
от 01.02.2006 № 63, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению департамента
природопользования и охраны окружающей среды администрации
Владимирской области от 21.11.2019 № 104/01-25 «Об утверждении порядка
проведения работ по регулированию выбросов загрязняющих веществ в
атмосферный воздух в период неблагоприятных метеорологических условий на
территории Владимирской области»:

1.1. В пункте 2.1 слова «и план-график контроля выбросов загрязняющих
веществ в атмосферный воздух в составе проекта нормативов предельно
допустимых выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух»
исключить.

1.2. Пункт 2.2 после слов «в соответствии с» дополнить словами
«Требованиями к мероприятиям по уменьшению выбросов загрязняюищх
веществ в атмосферный воздух в периоды неблагоприятных метеорологических
условий, утвержденными приказом Минприроды России от 28.11.2019 № 811,».

1.3. В пункте 2.3. слова «вместе с отчетом об организации и о результатах
осуществления производственного экологического контроля в уполномоченный




